第２５回日本心血管インターベンション学会

関東甲信越支部 運営委員会議事録

日 時：平成１６年１０月３０日（土）１２：００ ～ １３：００

会 場：都市センターホテル ６階 『601 会議室』

出席者：８４名。

委任状：２９通。

欠席者：４２名。

名誉会員・功労会員：出席３名

議 題：１）第２５回地方会会長挨拶
     会長 内山 隆史（東京医科大学八王子医療センター）

    ２）新運営委員紹介（１２名）
     赤羽 邦夫（ 長 野 赤 十 字 病 院 ）・今村  浩（信州大学医学部附属病院）
     酒井 龍一（ 諏 訪 赤 十 字 病 院 ）・阿部 七郎（ 獨 協 医 科 大 学 病 院 ）
     相沢 一徳（ 山 梨 県 立 中 央 病 院）・山田 明雄（ 社 会 保 険 山 梨 病 院 ）
     森田 敏宏（東京大学医学部附属病院）・小林  裕（東京医科大学八王子医療センター）
     山本 義人（帝京大学医学部附属病院）・上妻  謙（帝京大学医学部附属病院）
     山内 康彦（群馬大学医学部附属病院）・三宅 隆之（（医）財団石心会狭山病院）

    ３）財団法人日本学会事務センター破産について
     齋藤支部長より支部事務局業務を委託していた財団法人日本学会事務センターが破

産したことにより、当支部の財産が消失した旨経過を踏まえて報告された。なお、今
後の支部活動の原資として各種寄付金を募っていることが報告された。

 ４）次期（第２６回）地方会について
     会長 桜田 真己（（医）石心会狭山病院）
     会期 平成１７年 ５月１４日（土）
     会場 所沢市市民文化センター

    ５）第２４回地方会会計報告  （承認）
     会長 大畑 和義（甲府共立病院）

    ６）第２８回、第２９回地方会会長選出  （承認）
     第２８回会長 勝木 孝明（自治医科大学病院）   →後日、本人承認。
     第２９回会長 本江 純子（東京大学医学部附属病院）→後日、本人承認。

    ７）運営委員推薦  （ ３名）  （承認）
     久保 一郎（東京都立墨東病院） ・大塚 雅人（横浜総合病院桐蔭ハートセンター）
     太田 吉実（東京女子医科大学心臓病センター）

    ８）東京ライブ実行委員会報告

会場、経費など今までのライブの反省点を踏まえて、今後のライブのあり方を検討し
てゆくこと旨報告された。

    ９）その他
①新運営委員が承認された場合、承認後の最初の運営委員会には必ず出席することを

依頼する。  →（承認）

②明日の学術集会時に新潟中越地震の被災者に対して、義援金を集める。→（承認）

③支部事務局を当面の間、株式会社春恒社に置く。→（承認）